ціною, зазначеною в Договорі. Відповідно до пп.6.2.1
п.6.2 Договору, ч.1 ст.651 ЦК, Сторони дійшли згоди
достроково розірвати даний Договір. Відповідно до
п.1 ч.5 ст.41 Закону України «Про публічні
закупівлі», пп.1 п.3.2 Договору Сторони погодили
зменшити суму Договору на 22713,00грн. (Двадцять
дві тисячі сімсот тринадцять гривень 00 копійок), в
тому числі ПДВ 1485,90 грн. (Одна тисяча
чотириста вісімдесят п’ять гривень 90 копійок) та
викласти п. 3.1. Договору в наступній редакції: «3.1.
Ціна цього Договору становить: 0,00 грн. (Нуль
гривень 00 копійок) в т.ч. ПДВ 0,00грн. (Нуль
гривень 00 копійок).